
strana l (celkem 11)

s: l /r^ /TO\i7C '" "' "" 'ro'~ i
<AiL.. - -. \W \^. .1

( VZ 0062551)

/Tf\
l

^y/ 32/2 ^Jf

uzavřená podle §2586 a naši., žák. č. 89/2012 Sb. Obianský zákoník a vyhlášky é. 231/2012 Sb.
v plataém mění mezi níže uvedenými stranami na opravu budovy tdrfby partardle specifikace
této smlouvy a za podmínek dále uvedených.

I.
Smluvní strany

Objednatel: Psychiatrická nemocnice HavMčkdv Brod
580 23 , Havlíčkův Brod , RozkoSská 2322
Za kterou jedná: MUDr. Jaromír MaSek, ředitel nemocnice
IČO: 00179230
DIČ : CZ00179230
Bankovní spojeni: ČNB, poboCka Hradec Králové
Číslo úítu:
Pověřen jednáním ve věcech technických a technickým dozorem:
Jiří Baum, stavební technik

tel: , mob.
e-mail:

Povéfen jednáním ve vécech smluvních :
Ing. Vladimír Jaščeg, vedoucí PTtJ

tel: , mob.
e-mail:

Povffenjednánfm ve věcech BOZP a PO:
Stanislav Horníček - referent BOZP a PO

tel: , mob.
e-mail:

PovSřen autorským dozorem:
big. Jaroslav Dvořák - JD Projekční kancelář. Údolní 843 , Havlíčkův Brod

mob.:
e-mail:

Zhotovitel: Stavokomp Service, s. r.o.
580 Ol, Havlíčkův Brod , Bélohradská 119
Za kterou jedná: Pavel Běhunčík , Čestmír Holan, Petr Sojka -jednatelé firmy
IČO : 252 74 368
DIČ :CZ 25274368
Bankovní spojení: ČSOD, a.s., Havlfékův Brod
Číslo úítu:



strana 2 (celkem li)

Pověřen jednáním ve vécech technických:
Čestmír Holan, Ing. František DvoftUc -jednatel spoleínosti

tel: , mob.:
e-mail:

PovSřen jednáním ve věcech smluvních:
Čestmír Holan, Pavel Bfihunčík-jednatelé firmy

tel: , mob.:
e-mail:

n.
Předmět dDa

l. Za podmínek sjednaných touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést sv^m jménem, na
své náklady a na své nebezpečí pro objediutele dílo, kterým je oprava budovy ůdriSby parku
Psychiatrické nemocnice Havlíčkův Brod.
Výkaz výměr je nedfhmu souíástf SOD.
Objednatel se zavazuje celé řádně a bezvadně dokončené dflo převzít a uhradit za něj zhotoviteli
smluvenou cenu.

Realizace díla bude prováděna a provozu.
2. Závaznými podklady, lcta^mi se sjednává obsah, nnsah, způsob provedeni a kvalita díla jsou:

. platné české technické nonny přejímajfcí evropské nonny

. plataé zákony a vyhlášky

. zadávací podmínky veřejné zakázky "Oprava budovy údržby paritu"

. nabídka zhotovitele podaná v zadávacím řízení veřejné zakázky

. projektová dokumentace, v6. soupisu prací a výkazu výměr
3. Zhotovením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a

montážních prací a konstrukcí, vfietné dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných
pro řádné dokončení díla a dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou prací a
konstrukcí, jejichž provedenf je pro řádné dokončení díla nezbytné (napf. zařízení staveništS
včetn6 napojení na inženýrské sítě, opatření BOZP apod. ).

Do zhotovení díla dále patří:

- zajištční a provedení všech nutných zkoušek a revizí včetně pořízení protqkolů dle ČSN,
případně jiných právních nebo technických předpisů vztahujících se k prováděnému dílu,
platných v době provádění a předání díla,

- zajištSní atestů a dokladů prokazujících shodu vlastností použitých výrobků s požadavky na
stavby dle § 156 stavebního zákona (i dle zákona č. 22/1997 Sb. - prohlášení o shodé),

- odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetnč poplatku za
uskladnční v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech, ve znéní
pozdSjších předpisů,

- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky,
zeleň, příkopy, propustky apod.).



strana 3 (celkem 11)

m.
Místo a doba phiění

l. Mistoplninf: budova údiiby parku, parc. B. stav. 3045, p.č. 802/64, p. č. 802/65, k-ú. HavlíBkův
Brod-areál Psychiatrické nemocnice Havlítkův Brod '

Zhotovitel musí při prováděni ďla respektovat v celém areálu provozní podmínky béžnéhp provozu
Psychiatrické nemocnice Hávllčkttv Brod.

2. Doba plněni: Zahájení 01.04á019
Dokonžení 31. 07. 2019

Dokončenbn dfla ae romunf předvedenf zpfaobaosti dfla aIoiriBt svému iídu.

Běžné klimadcké podmfaly odpovídající roénímu období, v němž se stavební práce provádí, nejsou
důvodem k prodloužení lhůty pro dokončení díla.

Práce zhotovitele na pliiíní díla musí pobfhat trvale. Objednatel nepfipouští přerušení realizace dDa z
důvodu (rfesunu pracovníků zhotovitele na jinou akci.

Pokud áiotovitel stavební práce na dde nezahájí ani ve lhůtě do 14 dnů ode dne, kdy měl práce na díle
zahájit, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit

TV.
Cena dfla

l. Cena za zhotovené dílo činí:

Cena celkem bez DPH
CdkemDPH21%
Cena celkem včetně DPH

1.650. 000,- Kč
34&500, - Kí

1.996.SW^- Ki

a byla sjednána na základe výběrového řízení (VZMR a elektronická aukce) ze dne 26.02.2019.

2. Smluvní cena uvedená v irfedchozfm odstavci je cenou obsahujfd veškeré náklady Zhotovitele na řádné
zhotovení dfla popsaného v článku U. této smlouvy včetně nákladů vyplývajících z obchodních
podmínek uvedéi^ch v této smlouvě o dflo, nákladů spojených se zařízením staveniště, nákladů na
zajiSténI bezpečnosti a ochrany zdravf jrfi práci, níkladů na ochranu stávajfcfch konstrukcí a staveb a
nákladů na úklid před předáním dokončeného díla. ,.

3. DFH k ceně díla uvedené v odst. l tohoto článku bude zhotovitel objednateli účtovat a objednatel
zhotoviteli platit v souladu s obecně závaznými předpisy o DPH platnými v čase fikturace.

4. Smluvní cena je diotavitelem doložena oceněnými položkami soupisu prací, které tvoři pfaohu č. l
této smlouvy. Jednotkové ceny položek soupisu prací jsou po celou dobu realizace díla nejvýše
přípustné. Za soulad oceněných položek soupisu prací s objednatelem předaným soupisem prací,
dodávek a služeb, který je součásti zadávací, projektové a technické dokumentace, je odpovědný
zhotovitel (má se na mysli soulad jak v množství, tak v definované kvalitě).

5. Prokáže-li se v budoucnu při plněni veřejné zakázky, že zhotovitelem oceněné poloiiky soupisu prací
neobsahují ^echny položky, které byly obsahem soupisu prací v zadávací projeklaové a technické
dokumentaci, má se zato, že pláce, dodávky a služby definované těmito položkami ze zadávací,
projektové a technické dokumentace jsou již plně zahrnuty v ceně ostatních zhotovitelem oceněných
položek soupisu prací.



strana 4 (celkem 11)

6. Objeví-Ii se při proród&d díla potfeba činnosti do soupisu prací nezahrnutých, pokud tyto činnosti byly
"epfedvtdatelné v době uzavřeni smlouvy, zejména z důvodu skrytých vad zadávací, projektové a
technické dokumentace, změn závazných předpisů, nebo požadavků státních oigánd, pak je objednatel
oprávněn po&dovat na zhotoviteli provedenf takových prací či provedení vlceprací, eventuálně je
oprávněn požadovat neprovedeni nčkteiých zadávací, projektovou a techmckeu dokumentací
(rfedpokládaných prací nebo jejich provedení pouze zéásti, pokud by tyto práce byly vzhledem ke
skutečnému stavu dfla evidentně potřebné nebo naopak evidentně nadbytečné.
V takovém případe se zhotovitel zavazuje podle požadavtai objednatele k provedení takových prací
nebo vicepraci, eventuilné k neprovád&ií objednatelem urču^ch předmětných jtací či k jejich
provádění pouze z části podle požadavků objednatele, a to za předpokladu, že lze;'takový závazek
vzhledem k okolnostem konkrétní situace na něm spravedlivé požadovat.
Gula za takto provedené práce bude stanovena dle jednotkových cen položek soupisu pracf
dokládajících Zhotovitelem smluvní cenu díla. Nebudou-li v soupisu prací jednotkové ceny takto
provedených prací uvedeny, potom se jejich ceny stanoví vzájemnou dohodou smluvních stran, musí
víak odpovídat ceně, kteri je v místě a čase obvykli za obdobné práce a musí též odpovídat cenovým
relacím a hladinám, uvedn^m ve smlouvě o dDo.

Pokud zhotovitel neprovede z výše uvedených důvodů podle požadavků objednatele níkteró
předpokládané jpéce neboje provede podle požadavků objednatele pouze z éásd (měnéprice), pak se
původní cena díla sníží adekvitně neprovedeným pracím či k pracím provedeným pouze z části, a to
dle jednotkových cen položek soupisu prací dokládajících zhotovitelem smluvní cenu díla.
O veškerých v tomto odstavci uveda^ch změnách předmětu díla bude proveden zápis do stavebního
deníku a následné do tři dnů zhotovitel popíše a ocenění tyto změny fomiou zm^iového listu. Po
odsouhlasení změn fonnou dodatku ke smlouvě o dílo a podpisu obou smluvních str^n má zhotovitel
právo tyto zmény realizovat a má právo na jejich úhradu.

7. Objectaatel si vyhrazuje právo v průběhu plnění zakázky omezit rozsah díla, ňkturoviiny budou poiue
skutečně provedené práce.

v.
Platební podmínky

l. Objednatel prohlašuje, že má zajiSténo financování díla a zavazuje se zhotoviteli-za celé řádně a
bezvadné provedené dílo zaplatit.

2. Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohu.
3. Cenu za dílo uhradí objednatel zhotoviteli na základě vystavené faktury dle položkového soupisu

provedených prací, odsouhlaseného technickým dozorem objednatele. Bez tohoto soupisu je faktura
neúplná.
Faktura bude zasIUna pouze dektroniclgr na e-mailovou adresu:

4. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě pfi odsouhlaseni druhu nebo množství provedených prací, je
zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty prfce a dodávky, u letných nedošlo k rozporu. Pokud bude
ftktura zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelem odsouMaseny, je objednatel oprívněn
vrátit fakturu jako neoprávněnou.

5. Faktura musí odpovídat svou povahou pojmu účetního dokladu podle § 11 zákona 2:563/1991 Sb., o
účetnictví, v platném zněni a splňovat náležitosti obsažené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z
irfidané hodnoty, ve znění pozdějších (rfedpisů a musí být předložena kupujícímu ve dvou
vyhotoveních. Pokud faktura nemá sjednané náležitosti, objednatel je oprávněn ji vrátit Zhotoviteli k
opravě či doplněrif, nejpozději vSak do 10 dnů pracovních dnů ode dne, kdy ji prokazatelně obdržel.
Toto oznámeni o vrácení může být učin&io i elektronickou poitou nebo faxem. V takovém případě se
hledí na &lcturujako na nedoruíenou a běh lhůt započne, počínaje dnem doručení opraveného dokladu
objednateli,



strana 5 (celkem 11)

6.

7.

Splatnost faktury se stanoví do 30 dnů ode dne doručení oprivněné &ktury do sídla objednatele.
Povinnost úhrady je splnénadcamíikem předáni pokynu k úhradě peněžnímu ústavu. VeSkeró platby
budou probíhat výhradné v CZK a rovnižveSkeré cenové údaje budou v této měně. .
Objednatel je oprávněn ftkturované Čistky započíst prod splatným smluvním pokutám, úrokům z
prodleni, úhradim způsobených škod, nákladům a službám objednatele vyvolaných einností
zhotovitele.

VI.
Staveniště

l. Objednatel je povuien předat zhotoviteli staveniště nejpozdéji ke dni zahijenf plněni podle íléidcu ni.
této smlouvy. O předáni a převzetí staveniště vyhotoví objednatel písemný protokol, jcteiý obé strany
podepíší. Za den (rfedání staveniitiS se považuje den, kdy dojde k oboustraimému podpisu příslušného
protokolu.

2. Provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště v nezbytném rozsahu zabezpečuje zhotovitel
v souladu se svými polfebami. Náklady na vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizeni
zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané ceně dfla.

3. Jako součást zaHzeari staveniště zajistí zhotovitel i rozvod potífebných médii na staveništi a jejich
připqjml na odběrná místa uriiená objednatelem.

4. Zhotowtel je povinen užívat staveniSté pouze pro účely související s prováděním předmětu plnění a při
užívání staveniSté je povinen dodriíovat veškeré právní předpisy. Zhotovitel je povinen udritovatna
staveništi pořádek a zajistit v případě potífcbyjeho vhodné 2abezpečení.

5. Zhotovitel je povinen průběžně ze staveniště odstraňovat ̂ echny druhy odpadů,- stavební sutí a
nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby odpad vzniklý z jeho činnosti
nebo stavební mataiál nebyl umísťován mimo staveniště.

6. Za provoz a bezpečnost na staveništi o<4)ovídá zhotovitel. >.
7. Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveništi nejpozději do 7 dnů ode dne

předání a převzetí ďla. Nevyklidf-li zhotovitel staveniště ve sjednaném temiínu, je objednatel oprávněn
zabezpečit vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli zhotovitel.
Nárok objednatele na sjednanou smluvní pokutu tím není dotčen.

stavební deník,
y všem osobám

vn.
Stavební deník

l. Při provádění stavby je zhotovitel povinen vést ode dne předáni a převzetí stavenii
který je uložen na stavbě u Zhotovitele a který musí být v pracovní dny přístu;
objednatele oprávněným dle této smlouvy do něho zapisovat.

2. Do stavebního deníku mohou provádčt zápisy:
- osoby uvedené na straně Zhotovitele v el. I,
- osoby objednatele uvedené v el. I,
- pracovníci objednatele a zhotovitele k tomu zmocnění,
- zástupci příslušných orgánů státnf správy.

3. Zápisy do stavebního deníku se provádí v originále a dvou kopiích. Originál stavebního deníku je
zhotovitel povinen předat objednateli po dokončení díla. První kopii obdrží osoba vykonávajfcf fiuikci
technického dozoru objednatele a druhou kopii obdď Zhotovitel.

4. Stavební deník obsahuje:
a) úvodní listy, na které se zapisqí zejména idendfikační údaje díla, identifikační ú(faje objednatele a

identifikáínf údaje zhotovitele a dále pak seznam dokumentace díla včetně změn a.(topinku, seznam
dokladů a úředních opatření týkajfcfch se ďla o vSedb provedených zkouškách jakosti d5\a,



strana 6 (celkem 11)

b) očíslované listy pro denní záznamy, každý s dvěma kopiemi, na které se denně zaznamenává
zejména:
- osoby pracujfd na staveništi,
- klimatické podmínky na staveništi,
- popis a množství provedených prací a jejich časový postup,
- údaje o pferušenf prací, technologických přestávkách a znovuzahájení práci,
- údaje o odchylkách od projektové dokumentace,
- specifikace navihovai^ch vícepracf a méně prací,
- údaje o provedení zkouiek, mffení a o odebrání vzorků,
- všechny skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy,
- výzvy k pfejímce konstrukcí jrfed jejich zakrytím.

5. Zápisy veškerých skutečností rozhodných pro prováděni díla, zejména údajů podle irfUohy č. 9
k vyhlášce 499/2006 Sb., čitelní zapisuje do stavebního deníku a podepisuje zhotovitel vidy trn den,
kdy nastaly skutečností, které jsou pfedmčtem zápisu. Mea jednotlivými zápisy nesmí být
vynechávána volná místa.

6. Objednatel na základě výzvy zhotovitele přejímá nebo nqrfejímá 2ápisem do stavebního deníku
provedeni těch konstrukcí, které budou dalšími konstrukcemi zakryty nebo se stanou nepřístupnými.

7. Na písemnou výzvu Zhotovitele do stavebního deníku je objednatel povinen do stavebního deníku
písemně reagovat do pěd pracovních dnů ode dne zápisu, jinak se mi za to, že platí zápis zhotovitele
nebo že s tímto zápisem objednatel souhlasí.
Na písemnou výzvu objednatele do stavebního deníku je zhotovitel povinen do stavebnfho deníku
písemně reagovat do píti pracovních dnů ode dne z&pisa, jinak se máza to, že platí zápis objednatele
nebo že s tímto zápisem Zhotovitel souhlasí.
Povinnost vést stavební deník konči dnem úplného odstrmění vad uvedených v protokolu o předání a
převzetí díla.

10. Povinnost archivovat stavební deník po dobu nejméně 10 let ode dne úplného odstranění vad
uvedených v protokolu o předáni a převzetí dfla má objednatel.

11. V případě neočekávaných událostí nebo okolností majících zvláštní význam pro další postup stavby
poHzuje zhotovitel i příslušnou fotodokumentaci, která se stane součástí stavebního deníku.

12. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu této smlouvy, ale mohou sloužit jako podklad pro
takovou změnu a vypracování irfísluSných dodatků ke smlouvě.

8.

9.

vm.
PrůbSiné kontroly a zkouSky na prováděném dfle

Objednatel je opróvnén kontrolovat provádění díla prostřednictvím technického dozoru. Zjistí-li
objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými poviimostmi, je objednatel o()rivnén
dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dUo prováděl řádným
Způsobem. Jestliže Zhotovitel tak neučiní ani v pfimďené lhůtě mu k tomu posl^ftnuté a postup
zhotovitele by vedl nepochybné k podstatnému porušení smlouvy, je objednatel opiávhěn odstoupit od
smlouvy.
Pro účely kontroly průběhu prováděnf díla organizuje objednatel kontrolní dny v termtaech nezbytných
pro řádné provádění kontroly. Kontrohif den se uskuteční zpravidla jedenkrát '"týdně za účasti
pověřei^ch zástupců objednatele a zhotovitele, (rfípadně projektanta. Četnost a termíny kontrolních dní
budou na návrh objednatele dohodnuty při předání a (rfevzetf staveniště a případně zméněny na
kontrolních dnech, pokud si to okolnosti stavby vyžádají.
Objednatel pořizuje z kontrolního dne zápis do stavebního deníku.



strana 7 (celkem li)

4. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole provedení těch komtrukcí díla, které budou v
dalším postupu pu-ací zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to nejméně 5 dni před terminem, v němž
budou předmStné práce zakryty. Stejným způsobem Je zhotovitel povinen přizvat objednatele ke ̂ nn
pfedepsaným a provád&iým Zkouškám. Účast technického a autorského dozom objediiatele kontrole
zakrýwných konstrukcí a pH zkouškách nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za řádné provedení
předmětu díla ani odpovědnosti ze záruky za jakost

5. Pokud projdctová dolaunentace, závazné předpisy či závazné iisti ČSN stanoví próvedenl zkouSek
osyědéujfcích smluvní vlastnosti dOa nebo jeho čistí, musí provedeni těchto zkouSek předchá2Et
dokončeni a předáni díla.

DL
Technici^ dozor objednatele

l. Objednatel uríil (TO kontrolu provádění dOa odpovědnou osobu - technický dozor (pověřen jednáním
ve věcech technických), který jeho jménem jedná a vydává pokyny směfujfcí k řádnému a včasnému
dokončeni díla. Identifikace osoby, která vykonává technici^ dozor -je povéřeim jednáním ve věcech
technických je uvedena ve él.I.

2. Technici^ dozor jedná jménem objecfaiatele a jeho rozhodnutí či pokyny vůči zhotoviteli či jiným
úéastníkům výstavby se chápou tak, jako by je učinil objednatel. Technický dozor není oprivněn
schvalovat změnu smlouvy ani jejích částí.

3. Technici^ dozor kcmtroluje zejméia věcnou, časovou, finan&if a kvalitatívní striinku provádění stavby,
soulad prováděni díla se zadávací, projektovou a technickou dokumentaci, smluvníďi podmínkami a
obecné zavázlými právnfaii pfedpisy a zúčastňuje se jako zástupce objednatele ̂ ech kontrol na
prováděném dHe. ~ - f

4. Technický dozor je oprávněn nařídit zastaveni prací, pokud se podle jeho nizom geprovádí dílo v
souladu se smlouvou nebo obchodními podmínkami, popřípadě hrozl-li objednaieU z prováděni
nebezpečí Škody, či nejsou-li phiěny jakékoliv kvalitativní parametry stavby.

X.
Prováděni dfla a bezpečnost práce

l. Při prováděni díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje respektovat veškeré
pokyny objednatele a technického dozoru, týkající se realizace předmětu plnění a upozorňujícf na
možné porušování smluvních povinností zhotovitele.

2. V případě, že zhotovitel využije pB prováděni díla subdodavatele, zava2uje se oznámit tuto skutečnost
objednateli. Zhotovitel i jeho případní subdodavatelé jsou povinni postupovat při prováděni dUa s
odbornou péči. '

3. Zhotovitel doloží na vyzvání objednatele, nejpozdíji však v terminu předání a přeyzetf dfla soubor
certifikátů rozhodujícídi materiálů užitých ke Aotovení ďla. (

4. Zhotovitel je povinen zajistit při provádíní pfedmStu plnéní dodiiení veškerýctí be2pečnostních
opatření, hygienických opatření a opatření vedoucích k požární ochraiii Aotovované stavby, a to v
rozsahu a způsobem stanoveným pffsluSnými předpisy.

5. Zhotovitel v plné mífe zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se s jeho vědomím
zdržují na staveništi aje povinen zabezpečit jejich vybavení ochrannými pracovními (émůckami.

6. Zhotovitel je povinen zajistit i veškerá bezpečností opatřeni na ochranu osob a majetku objednatele v
areálu objednatele mimo prostor staveniště, jsou-li dotčeny prováděním prací na díle (zejména vefejl
prostranství nebo komunikace ponechaná v užívání veřejnosti, podchody pod lešením ápod. ).

7. Zhotovitel je povinen pH provádění díla zamezit nežádoucím vlivům stavby na okotoí prosťfedf a
nemovitosti přiléhající ke staveništi a je povinen dodrifovat veškeré podmínky vyplývající z privnlch
předpisů řešících problematiku vlivu stavby na životní prostředí.



9.

strana 8 (celkem 11)

8. Zhotovitel se zavazuje provádít dílo takovým způsobem, aby nebyl naruSen provoz v areálu
objednatele, aiotovitel je povinen omezit na nedytaě nutnou míru hluk, pra&iost a vibrace a zajistit
půbéžný úklid na komunikacích, budou-li v rámci plnění díla znečištěny.
Odborné práce musí vykonávat pracoviifci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů mající pHslu&iou
odbmnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel povinen na požádáni objednatele
doložit

10. Polaid čimostí Aotovitele v souvislosti s realizaci díla dojde ke způsobení škody objednateli nebo
třetím osobám, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a nenl-li to možné,
tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Zhotovitel odppvídi i za škodu
2působenou éinnpstí těch, ktďí pro něj části dfla provádějí. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou
okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, irfístrojů nebo jiných včcl, kteró zhotovitel použil nebo
hodlal použit při provádění díla.

XI.
Předání a převzetí díla

l. Předmětné dokončené dílo bude protokolámé Zhotovitelem jrfedáváno a objednatelem přejímáno jako
celek tak, aby dílo bylo irfedáno nejpozději ve lhůtě dokončeni uvedené v čf. m. Zhotovitel (rfedvede a
doloží způsobilost dDa sloužit svému úielu.

2. Řádné a bezvadně provedeným dnem se rozumí dQo, které je bez vad a nedodělků. Dflo má vadu,
neodpovídá-li smlouvě. Objednatel může irfevzít dDo s výhradou qištiných zjevných vad nebrfnlcích
způsobilosti díla sloužit svému účelu. '

3. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí dna pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve
spojeni s jinými nebrfní užfviní díla funkčně nebo esteticky, ani její užíváni podstítoým způsobem
neomezují. '

4. Zhotovitel je povinen písemné oznámit objednateli nejpozději 7 dní předem pfipraVenost k předáni
dokončeného dOa.

5. Objednatel je oprávněn přizvat k předání a jrfevzetf díla i jiné osoby, jejichž Aast pokládá za
nezbytnou (např. budoucího uživatele dUa).

6. Zhotovitel je povinen k (rfedánl a pfevzeti dUa přizvat na požádánf objednatele i své silidodavatele.

7. Pfedíní a převzetí díla nastane okamžikem podpisu protokolu o předání a převzetí díla oběma
smluvními stranami nebo jejich zmocněnci.

8. Zhotovitel jrfedá technická osvědčení materiálů a výrobků (atesty, certifikáty, proyáSenI o shodě,
doklady a protokoly o provedených mířeních, zkouškách, revizích apod. ) prokazujícf jejich vhodnost,
technickou způsobilost, hygienickou nezávadnost

9. Protokol o předání a irfevzetí dna bude obsahovat zejména:
a) identifikad objednatele, zhotovitele a ďla,
b) data zahájeni a ukončení přejímacího řízení,
c) seznam osob účastnících se (rfejímaciho řízení,
d) seznam pffloh protokolu a zhotovitelem (tfedávaných nezbytných dokumentů, dokladů a protokolů

o provedených měřeních, zkouškách a revizích,
e) seznam předávaných atestů a certifikáta použitých materiálů a dodávek
f) soupis zjištěných zjevných drobech vad díla s odhadem celkových nákladi potřebných na

odstraněni těchto vad opravou díla,
g) dohodu o způsobu a tennfnech odstraněni zjištěných vad zhotovitelem na jeho náklady, popřípadě

dohodu o jiném způsobu narovnání ,?
h) dohodu o zpřístupnění díla nebo jeho čisti Zhotoviteli za účelem odstranéní vad ;
i) výslovné vyjádřeni objednatele, zda předávané dílo přejímá Či nikoliv, s jrfesným uvedením důvodů

nepřevzetf díla,



strana 9 (celkem 11)

j) po'4'isy objednatele a zhotovitele nebo jejich zmocněnců a dalších osob účastnících se přejímacího
řízení.

10. Zhotoiritel oznámí objednateli odstranění qiSténých drobi^ch vad díla uvedených v protokolu o
předání a převzetí díla a vyzve ho k provedení kontroly a vyhotovení protokolu o tem.

xn.
Záruka za jakost provedeného dfla

l. Zárukou za jakost provedeného dfla se zhotovitel zavazuje, že dílo bude po dohodnutou dobu způsobilé
k použití pro obvyklý účel nebo že si zachová obvyklé vlastoosti vyplývající z ustanovení ílánku H.
smlouvy.

2. Zhotovitel poskyhye rirukn v délce 60 mhíců ode dne irifedánl a převzetí dna. Na dodávku zařízeni,
ha které dává výrobce ziruční list, ručí zhotovitel po dobu této záruky, minlmílni víak 24 měsfců.

3. Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, za které
zhotovitel odpovídá. Po dobu opravy tich části díla, které byly v důsledku oprávniné reklamace
objednatele Zhotovitelem opravovány, neběží záiuiní lhůta. Záruční lhůta v tiichto pHpadech běží pak
dále ode dne následujícího po řádném dokončeni reklamační opravy.

xm.
Vady díla v záruční době

l. Zjistf-li objednatel v záruínf době vadu dUa, je oprávněn a povinen tuto bez zbytečného odkladu
písemně u zhotovitele reklamovat. V reklamaci musí být vada popsána, případně musí být uvedeno, jak
se projevuje.

2. Za včas uplatněnou reklamaci vady dUa se považuje reklamace odeslaná objednatelem nejpozději v
poslední den sjednané záruční lhůty.

3. Nejpozdéji pátý den po doručeni reklamace objednatele je zhotovitel povinen dostavit se k objednateli
k protokolárnímu ohledání a posouzení reklamované vady díla. Tento protokol musí obsahovat
zejména místo a přesil popis vady nebo jejích projevů, dohodnutý způsob a tennín odstraněni
reklamované vady díla. Protokol podepíší oprávnění zástupci objednatele a zhotovitele.

4. Lhůtu pro odstraněni reklamovaných vad sjednají obě smluvní strany podle povahy a rozsahu
reklamované vady. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění vady bez zbytečného odkladu.
Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění reklamované vady, plptí, že zhotovitel
musí nastoupit k odstranění vady nejpozdčji do 15-ti dnů ode dne obdržení reklamace a vadu musí
odstranit nejpozději do 30 dnů ode dne doručení reklamace, pokud tomu nebráni klimatické podmínky
nebo provozní podmínky objednatele. *

5. Jestliže objednatel v reklamaci výslovné uvede, že se jedná o havárii, je Zhotovitel povinen nastoupit a
zahnit odstraňováni vady (havárie) bezodkladně, nejpozději do 24 hodin po obdrženi reklamace.

6. Náklady na odstraněni reklamované vady nese zhotovitel.
7. Nenastoupf-li zhotovitel k odstranéní reklamované vady přes opakovanou výzvu ani do 10-ti dnů po

obdržení reklamace objednatele je objednatel oprávnén pověKt odstraninlm vady sebe, nebo jinou
odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen
uhradit objednateli do 14 dní ode dne doruiení ftktuiy. Tímto se zhotovitel nezbavuje odpovědnosd za
dno jako celek ani za jeho jednotlivé části.

8. Objednatel je povinen umožnit pracovníkům zhotovitele jrfístiq) do prostor nezbytných pro odstranéní
vady. Pokud tak neučiní, není zhotovitel v prodleni s tennfnem nastoupení na odstranění vady ani s
termínem pro odstranění vady.



strana l O (celkem II)

9. O odstranínl reklamované vady sepíše objednatel protokol, ve kterém potvrdí odstranění vady nebo
uvede důvody, pro které odmítá opravu převzít. ~ ,

10. Uplataěnňn práv ze záruky za jakost nejsou dotčena práva objednatele na uhrazení smluvní pokuty a
náhradu Škody související s vadným plnéním.

XIV.
Smluvní pokuty

l. Nesplnl-li zhotovitel lhůtu pro dokončení dfla uvedenou v odst. 2 či. ffl, zavazuje se zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výSi 0,02 % ze sjednané ceny dfla za každý i započatý den~prodlení.'

2. NespU-li ziiotovitel lhůty pro odstranění vad uvedených v protokolu o irfedinl a pfevzetf díla v
dohodnutém termínu, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2000, - Kč za každou
vadu, u níž je v prodlení, za každý i započatý den prodlení.

3. Nesplní-li zhotovitel lhůtu pro nastoq)ení k odstranění vady nebo lhůtu pro odstranění vady qištěné v
záruční dobé podle el. Xffl., zavazqe se zmlátit objednateli smluvní pokutu ve výSi 2000,- Kč za
každou vadu, u níž je v prodlení, za každý i zapoiaíý den prodlení.

4. Nesplnf-li Zhotovitel lhůtu pro odstranéní zaffzení staveniště a vyklizeni staveniště v dohodnutém
termínu podle či. VI., zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2000,- Kč za každý i
započatý den prodlení.

5. Strom povinná je povinna uhradit vyúčtované smluvní pobity nejpozdéji do 14 dnů ód dne obdrženf
příslušné faktury.

6. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje dlužníka povinnosti splnit dluh smluvní pokutou dtvrzený.
7. Ujednáními o smluvních pokutách v tomto článku není vyloučen ani omezen nárok každé smluvní

strany na náhradu Škody, kterou jí svým uvedeným neplněním druhá smluvní strana způsobila.

XV.
Ostatní ujednání

l. Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku objednatel. '
2. Zhotovitel nese nebezpečí Škody nebo zničení díla ai do jeho předáni objednateli.
3. Smluvní strany mají právo na náhradu Škody, která jim byla způsobena porušením pbvinnosti druhou

smluvní stranou.
4. PoruSI-li některá smluvní strana smlouvu podstatným zpflsobem, je druhá smluvní strana oprávněna

bez zbytečného odkladu od této smlouvy odstoupit. :
5. Podmínky pro plněni díla dle této smlouvy jsou pro obě strany závazné a neměnné a mohou se změnit

pouze v pBpadé vyšší moci (živelná pohroma, apod.).

XVI.
Závěretná ujednáni

l. Ujedníní této smlouvy lze změnit, doplnit nebo vypustit pouze písemným, pořadpvě očíslovaným
dodatkem této smlouvy, uzavřeným oprávněnými zístupci smluvních síran.

2. Ostatní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se Hdí přfsluSnými ustanoveními zákona é.
89/2012 Sb., občanského zákoníku.



strana II (celkem 11)

3. Zástupci smluvních stran uzavírající tuto smlouvou prohlašují, že jsou osobami oprávnénými tuto
smlouvu uzavřít.

4. Tato smlouva je sq)sána ve étyřech vyhotoveních, z nichž každé je originálem a z nichí tfi vyhotoveni
obdritel objednatel a jedno vyhotoveni zhotovitel.

5. Zhotovitel souhlasí se zvefejněnfm všech náležitostí smluvního vztahu (smlouva o dílo vfietně
všech jejích příloh) na profilu zadavatele.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.
Strany této smlouvy berou na vědomí, že Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod je státní
příspěvkovou organizací. Může tak mít povinnost zveřejnit tuto smlouvu nebo její Části či
jakékoliv jiné dokumenty nebo informace vytvořené v rámci tohoto smluvního vztahu, a to
napf. na profilu zadavatele dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v
registm smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registm smluv nebo postupy podle zákona é.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k infonnacím. Strany této smlouvy s tímto
zvrfejňováním infonnací souhlasí.

Příloha č. l: Ocenéný soupis prací s výkazem výměr.

Objednatel:

V Havlíčkově Brodě dne 27. 02. 2019

Zhotovitel:

V Havllíkově Brodě dne 27. 02. 2019

MUDr. Jaromír Mtíek
ředitel nemocnice

Čestmír Holan, Pavd Bihunčfk
jednatelé firmy



Vyplňte následující údaje o Vaél spoleénostl

Obchodnínéiev
Ulice ač, .
Místo
PS
l O
Dl
Kontaktní osoba

telefon fax
e-mall

Poznámka:

T-AVOKOMP SSPV
BttahrateU
^tel'ttehllt
MBB1
aC"438S

Ve všech listech tohoto souboru můžete ménK pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje
- údaje o finné
-Jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinné místa



Stavba:

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

88 PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE HAVLÍČKŮV BROD
Oprava objektu hasléárny - budova údržby parku

wvaív i itotoi utni ihi

Zadavatel

Projektant

Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod
Rozkošská 2322

58001 Havlíčkův Brod

IČO: 00178230
DIČ :CZ00179230

IČO:
DIČ:

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

toto a název ob ktu/ rovoznlho aouboru

Stavební objekt
SO 01 Hasiéáma - budova údrib arku

Celkem za stavbu

Počet Cena
1,00
1,00 1650000,00

1 650 000,00

Rekapitulace dilů

Čisto Název

1 Zemni práce

3 Svislé a kompletní konstrokce

4 Vodorovné konstmkce

5 Komunikace

61 Úpravy povrchů vnitřní

82 Opravy povrchů vnější

83 Podlahy a podlahové konstrukce

91 Doplňující práce na komunikaci

93 Dokončovací práce inženýrských staveb

94 Lešení a stavební výtahy

96 Bouráni konstrukci

97 Proráženi otvorů

99 Staveništnl přesun hmot

Celkem

168293, 36

88 502, 62

73078, 24

208331, 20

83 760,48

219368, 13

66405, 76

190 989, 75

11421, 00

41 165, 14

17836, 98

21 805, 16

15884, 17

Zpracováno programem BUILDpower 8, R RTS, a.s. Stránka 1 z 2



711

712

743

764

766

767

769

783

784

M21

M25

M46

D96

VN

ON

Izolace proti vodě

Žh/lčné kiytiny

EleMromontéže - hrubá montáž

Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlíCské

KonstNkce zámečnické

Otvorové pivky z plastu

Netály

Malby

Elektromontáže

Povrchové úpravy strojů a zařízeni

Zemni práce pfl montážích

Pfesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní néMady

Cena celkem

47634, 95

18616, 23

8 120, 00

23 485, 58

1 812, 00

100240, 50

36 260, 00

5 074,47

17 892, 63

126 926, 00

7 687, 53

15287, 30

22 140, 82

10000, 00

2 000, 00

1 650 000,00

Zpracováno programem BUILDpowr S, R RTS, a. >. Stránka 2 z 2



Stavba: 88 PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE HAVLÍČKŮV BROD
b ekt: 80 01 O nva ob ektu hulčém -budova ůdrt rku JKSO

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje SO 01
Oprava objektu hasiéárny-budova údržby parku

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Reka Nulace sou hů náleže fcfch k ob ektu
Sou Is

01 Stavební rez t

Celkem objekt

Reka Itulacesou tou 01 Stavební nupoért

1

3

4

5

61
82
63
91
93
94
96
97
98
711
712
743
784
766
767
769
783
784
M21
M25
M46
DB6
VN
ON

Zemni roce

Svislé a kom letni konstrukce

Vodorovné konstmkoe

Komunikace

Upra rohů vnitrní

U ra povrchů v SI

Podlah a odtahové konstmkce

Doplň Icl riics na komunikaci

Dokončovací práce Inžon rak h staveb

Letěni a stavební h

Bourání konstrukci

Prorážení otvorů

Stavaniitnl hsunhmot

Izolace proti vodě

Živičné k n
Elektromontáta - hrubá montáž

Konstrukce klem íhkó

KondrukcetnihUhké
Konstrukce zámečnické

Otrorovéprvk z lastu

NáU
Mál
Elektromontáže

Povrchové u atroůazaffzenl

Zemní riica BmonUžlch

Pfeaun suti a uran h hmot

Vedle U náklad
Ostatní nákle

Celkem šoupla

1650000,00
1680000,00

168293,36
88502,62
73 078,24

208331,20
83760,48

219368,13
66405, 78

190 989,75
11 421,00
41 165, 14
17836,98
21 805,16
15864, 17
47634,95
18616,23
B 120,00

23485,58
1 812,00

100240,50
36 260,00
5 074,47

17892,63
126 926,00

7 687,53
15287,30
22140,82
10000,00
2 000,00

1860000,00



s:

R:

88
S001
01

Položkový sou is raci a dodávek
PSYCHIATRIC NEMOCNICE HAVL K BROD

rava ob'ektu hasičá -budova úd iku

P.é. (si Název položky

Ceník kaiilola Poznámka uchazeče
Díl: 1

11310-7 Odstraněni podkladů nabo kiytů
1 113107520RBO \. J kameniva hrubého dreeného, v ploie jadnoUivé do 50 m2, tkxiitka vrahiy 200 mm

|(515, 86<-2,74)
199 Poplatky za skladku

2 199000005ROO ...zeminy 1- 4
Směs kamenh/a a zeminy

Dem. hmatnost potažky pořadí 1 : 228. 18400

3 181951102UOO Úprava pláně Hdy 1-4 .uhutninl

548^4

Dll: 3 Svislé a kom etní konstrukce
317 94 Osazeni ocekwých vákxwaných nosníků na zdhnj

proflhi l, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

4 317941121ROO ... bezdodávkymateriálu. výikydo 120mm

Potožkapoftujf 7:0.00799
1-VL Demontáž okap. chodníku z bet.dl. vé.lioridace do suti

2-VL [XU okap. chodníku z bet. dl. vč. podkladu a výkopu líhy

3-VL Diwaabowkzbatdl.vé.podMaduavýkopuiýhy
4-VL Oprava odtokové šachty

342 24 PHČky z blýmic pálených
jednoduché nebo pHčky zd6né do mriBlé dlmtné, cihelné, betonové nebo ocekné konshukce na jakoukoliv maltu vápenooanentovou (MVC) nebo cementovou (MG),

J

m2

t

m2

t

m

m

m

soub

množství

518,60000
518.6000C

228, 18400

228.1
548^4000

548^

0,00788

0,00795

20.0001X
12.0001X

20.00(XX
1,000(X

cena/MJ

10 270.0C

sao. oc

2000. 0C

2000. 00

10000. 00

kam Ceník

168 293, 36

112225,04822-1

31 945, 76 800-1

24122,56

88 502, 62

82,06 801-1

10000.00
24000, 00

40000.00
10000. 00

Cen.
soustava

RTS 15/11

RTS 15, II

URS

RTS 15, II

34224-1 PKiky z tvámfc pálených

5 342241162ROO ... ttouMty 140 mm, z dhel plných, P 15, na maltu MVC 2,5 m2
Včetné pomocného teSenf výflky do 1900 mm a pro zatížen* do 1, 5 kPa.

vpust 60x60: (0, 14+0, 6)*4*0,S
vpust 60x100: (0, 1440,6<0,14+1)*2T),5

. 3U119210UOO VýčBUnl žlabů
7 15411700R profil ocelový tenkost&nný otovfBný vákxwaný za shxtena tvar L; jakost 11375; rowioramenný; H =

4,00 mm: a = 40,0 mm: b = 40,0 mm

3,360001 680,001 2284, 80801-1 RTS 16, II

m

t

1,4800C

1,88000

19,44000
0.00799 24000. 00

1944. 00

191, 76 SPCM

URS
RTS 15, II



Díl:

l m2 | 548.24000|

:(2.42/1000)*3*1, 1 0.00

4 Vodí vně konstrukce
451 Podklad nebo ktfe pod dlažbu (pfldlalbu)
v ploše vodonnmé nebo va sklonu do 1:5

4514zeitéfkoplsku

8 451577877ROO |...tlou>H(ydo10cm
451 Podklad nebo kďe pod dlažbu (pfldlaibu)
v ptoše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5

4514zBithkophku
451 49 pflplatek

...za další lem Stérkoplsku nad 10 cm

548.24*5
Osazeni prostupu 300x600; 200x300

Komunikace
564 2.-11 Podklad nebo podsyp ze iteriioplsku
s rozprostfením, vlhčením a zhutnénlm

11 584251111ROO |...tlouHkapozhutnanl 150mm
596 21-5 Kladení zámkoué dlaiby do drié
s pfovedenfm krite z kamenhra drceného, s vyplnftním spár, s dvqjiym hulnfinfm a se amelaním ptobytBéného materiálu na kra(jnici. S dodáním hmot pro taže a výplň spor.

73078,24

47 148, 64 822-1

9 45157a<77ROO

10 45W11111.R1

Díl:

l m2 | 68,31300|

12 SWB in2 548,24000

Dll: 61
611'

posffik a jádro míchané z pisku, ceinerrtu a hydrátu. Stuk z pytíované suché smésl

13 M1472111RBO ...ituk ze suché smésy
Vtetné poničeného letěni.

1.05:50, 95+3, 89 l l 54, 84000|

1.07, 1.08, 1.09, : (43, 4+1, 51 )*0, 3 | | 13,47300|
612 42 OmfQy vnitřní sten vápenné nebo vápenocementowé v podlaží i ve schodiSB

14 612421837ROO ... štukové m2 97. 815001

1.05:72.939 72,939001

1.07, 1.08, 1 .09, : 82, 92T), 3 24, 87600|

612 42-5 Omftka vápenná vnitftiiho ostóní

otonnlho nebo dveftiího, z pomocného pracovního teSenl o výSce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

15 M24a5931ROO ... omítkou itukorou m2 8.51900

oprava po osazení pí. okna 1 :6,26*0,35 2,181
oprava po osazení sekčních vrat : (2, 98+3, 03*2)'0, 7 6,32

DII: 62 hůvn -šf
6021

147476.56822-1

8376048

38255, 28801-1

410, 00 W 104,15 801-1

5401.05801-4

219368, 13

RTS 15, II

m2

kus

m2

2741,20000

2741,2
2.00000

548. 240001

8,00

2000.00

21 929,60 822-1

4000,00

208331,20

60854,64822-1

RTS 15, II

Vlastni

RTS 15, II

RTS 15, II

RTS 15, II

RTS 15, II

RTS1SII



l m2 | 222, 54060|

42.444201
20.123801
13, 376001

1.38000)
7,384401

0,18000)

236, 485601

222. 540601

13.945001

13,94500

poiednoUlvých wBtvách

16 602015187ROO |...omltka vrohnl tenkovretwá, silikonová, rýhowaná, Uoufiflta viBtwy 2 mm,

620 99-2 Zakfívánl výplni vnajiích atmiů
s rámy a zámbnfimi, zábradlí, pfWrnfitů optechorónl apod., ktaró se zňzujíjeitó před úpravami povrchu, před jqich znaéiSttofm pfl úpravách povrchu nástňkem plasticko
(lepwých) maltovln

17 .20991121ROO ..z. postavaného leienf m2
Jižní strana otwy: 2,98^,88+1,93'1,78'2+1, 93*1, 21*2
Severní strana otwxy: 1,9'1. 12'2+1.9^, 36t1,9'1,22^
-prostupy: 0,3*0, 6*7->0. 2*0, r2
Vřchodnf strana otvory: 0,46*1,24*2+2,42^, 58
Západní strana prostupy: 0,3*0,6

622 30 PBprava podkladu

18 B22323041ROO ...penetrace m2
Potoflia pofadf 24 :222.54060
sokl: 13, 945

622 43 Omítky vn^šl Sten z umftlóho kamme v přfrodní bareé drtí

19 B22432112ROO ...dekorativní 8ffedn6zinné,akiylát<né,omU<atenlu)vrstvá pro intBriar i extoňei; plnivo mramor; m2
zrnitost do 3,00 mm; pcijlro ataylátavé; probaivmá; mční; odolná protí atm. vlivům, poS...

18, 646

-Z,9r0.5-2,42*0,5
822 45-3 Omítky vntjtl cementové sttn nebo štítů
622 45-31 hnibé

20 B22451122ROO |...za<éné

[oprava soklu: 15,645

622 48-12 Vyztuiení vnSjSlch omHek sten sklotexUlnl síťovinou
21 t224t1211RI)0 ...montáž - bez dodatky maleriálů

Položka pofadl 24:222.54060
sokl: 13.945

22 6224t1291ROO ...montáž výztužné HHy rohort a dilalaénl- bez dodávky matonálu
rohová llita: 93, 639/1, 05

rohová Bila s okapnid: 34,986/1,05
APU IBta: 34,6325'2,-U1,05
dllatace: 8.98/1, 05

711 21 Izolace proti netlakové vodě - nátéiy a aUiky
711 21-1 náBr podkladní

23 711212311ROO ...savých podkladů
Penetrace pod omítku uprobanmná

24 B29B9S101UOO OčiiUnl mé povrch omyU tlak voda

m2

m2

m

m2

m2

16.64500

-2,70

15.64500
15,64600

236,48560
222. 54060

13.94500
210^1238

88.18000
33.32000
79,16000

8,55238

222^4060

222,540<)

235. 00

170

66762,18801-1

1 867. 54 801-1

11 824, 28 801-1

9203, 70801-1

3676,58801-1

40202.55801-1

10090.19801-1

8901, 62800-711

12239,73

RTS 15, II

RTS1SII

RTS 15, II

RTS1BII

RTS 15, II

KTS 15, II

RTS 15, II

RTS1SII

URS



Jiinf strana :20,04'3,99 79,95960]
- oboly: -2,9r2.88-1,93*1,7y2-1,93*1,21*2 -20, 12380|
ma[kýza:(0. 1->4, 1>H). 1)*0.7 3.06e0fl
Severní strana : 20.04'3.7-H).29"0.4*2 74,38000
-otroiy: -1 ,B"1.12^-1 ,9*2.36-1,9*1,22^ -13,37600
-prostupy: -O.OT.6'7-0.2'0.3'2 -1.38000
Výhodní strana: 11,25*3, 99 44. 88750|
-otuoiy: -0,W1.24*2-2,42*2,58 -7.3844^
maritýza: (0, 1->8,15-K). 1)*0,7 5.84500
Západní strana: 11,25*3,99 44.8875^
-prostupy: -0,3*0,6 -0,18000
Mezisoučet 210. 58140|

osténíjiinl strana : (2,9><-1,93'4+2,88*2+1,78*4+1,2r4)*0, 16 4.54721^
oslénf severní strana : (1, 9*5+1,23'2+2,36<-1, 12^t(0, 3'7+0,6'14)<-(0, 2*2+0, 3*4))'0, 17 4,8722^
ostínl východní strana :(0,44+0, 46+1, 24"4+2, 42+2, 58'2)'0, 17 2,2848^
osténí západní strana :(0,3+0,6T)"0, 17 0.2550?

2528350147R lito pňpojovad; okenní a duaftil; materiál PVC, s těsnicím páakem; U. 6,00 mm; l = 2 400 mm; kus 34.63250
samdeptaf

osten!-jižní strana : ((2, 98+1,93*4+2, 88*2<-1,78*4+1,2r4)*1, 05)n,4 12,4337^
ostBnl - sewml strana: ((1,9^<-1,23*2+2, 36<-1, 12'2+(0,3*740,8'14>*(0.2^40. 3*4))*1, 05)Q,4 12.53875

osténl - východní strana: ((0, 4+>0, 48<-1, 24*4+2, 42+2, 58'2)*1, 05)B, 4 5.88000
osten! - západní strana: ((0, 3*fl,6^)'1, 05)'2,4 3,78000

26283502U7R profil dilatační prtbéiný; plaaWkanina m 8,98000
(3,99*0,5)*2 8,98000

27 283S0270SR profit plastový stavební s tkaninou, s okapničkou, okenní; tkanina 100x100 mm m 34,98800
osten! - jižní strana: (2,9&<-1,93*4)*1, 05 11 ,23500
ostenl-sevemi strana :(1,9*5<-1,9*5)*1,05 19,95000
oaUnl-východní strana :(0,44+0,4R*-2,42)*1,05 3,48600
ostáni-západní strana :(0,3)*1,05 0,31500

28 5S3BZ71ÍOR Wa roho>*; 8 tkaninou KV10; matehál PVC m 93,63900

Rohy:(3, 99*0, 3)"4'1,05 18,01800
osténl -jižní strana : (2, 98+1,93'4+2, 88'2<-1,78*4+1,2r4)*1, 06 29,84100
osBnl-severní strana : (1,9*5<-1,23*2+2, 3e+1, 12'2+<0, 3*7-K), 6"14)+<0,2^<0,3'4))*1, 05 30,09300
osténl-východní strana : (0,44+0,46t1, 24*4+2,4Žt2,58*2)*1,05 14, 11200
osténí-západní strana :(0,3rt), 6'2)'1, 05 1,57600

29 58556S86R omítka tBntoviBlvé pro tnterier i extarier; zrnitost do 1,50 mm; pojivo sillkonawé; luční; odolné proti kg 556,35150
atm. vthfům; omyvatelný povrch; bal.

Spotfeba 2,5 kgAn2 :222,540<n,5 558.35150

1 212,14 SPCM RTS 15, II

1 481,70 SPCM RTS 15, II

699, 72 SPCM RTS 15, II

1 404. 59 SPCM RTS 15, II

33381.09SPCM RTS 15, II



30 5M821S7R tmel oanentoiiý; sUrimvý, leptal kg
Spotřeba 7,0 Kg/m2: 222, 54060*5
13,945*5

31 83127282R tkanina výztuiná materiál aklanéné vlákno; velkost ok 6,5 x 6,5 mm; s = 1 000 mm; l = 50 000,0 m2
mm

Položka pofádl 21 :236.48560
ztratné pfteahy: 22,6406*1,15
sokl: 13,945*1,15

Díl: 63 Podlá a lahové konsbukce
631 31 Mazantna z betonu prostého

(z kamenhra) hlazená dtewéným hladWmm

631 31-5 U. plas 120 do 240 mm

32 t313iaei1ROO ...mdyC16f20 m3
Včetně vybofenf dilataénldi spár, bez zaplněni.
1.05:10.25"4.97'0.155
1.07, 1.08, 1.09, : 43, 3556*0, 15

631 31-915 Příplatek za pfehlaaní pavrchu

betonové mazanmy min. B 10 ocetovým htadltkem

33 C31319151ROO |...tk>uStkamazaninydo80mm | m3
IPdoika pofadl 32:14.39943

631 36 Vyztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů

631 36-2 a svařovaných sftf

34 631361921RZ1 t

35 631351111UOO

36 6313S1112UOO

37313a<004R

m2

m2

m2

Dll:

...bez ckxtóvky materiálu,

Hmotnost položky pofadf 37 : 0.12730
ZffzBnf bednénl otvor podlaha

otor1.07:0.8'4"0.3
otvor 1.08 :(0,6<-1)*2T),3
Odstraň bednéní otvor podlaha

Potožka poradí 35:1.68000
sS ocetová svařovaná mat žebtik. diáty tváf. za studena; KA 17; d dlátu 4, 11/4, 0 mm; rozmety oka
150/150 mm: l = 3000,0 mm: S = 2 000 mm

1.05:10. 25*4. 97

1.07, 1.08, 1.09:43,3558

91
91771 =E
S dodáním hmot pro tože U. 80-100 mm.

38 9178B2111ROO ... stojatého, s boční operou z batonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 m

39 10BBT dlažba zámková betonová 20x10x8 baňa pniodnl m2

548,24*1.05

1182.42800
1112.

69,725
278,44404

236,
25.921
16, 0367

14, 399431

7,f

6.50334)

14.39943)
14.399431

0.12730
0.12
1,68000

0,
0,
1.68000
1,

94.29810

50,942
43,35580

9 459.42 SPCM KTS 15, II

6 961,10 SPCM RTS 15, II

6640576

42 694, 31 801-1 RTS 15, II

17048.93801-1 RTS1SII

842,09 801-1

1680,00

840.00

3 300,43 SPCM

RTS 15, II

URS

URS

RTS 15, II

79, 38000

575.65200
575. 6520C

260, 00

280. 1X)

190989, 75

20638.80822-1
161 182,56

RTS 15/11

Vlastní



40 107BT obrubník betonový silniční nfijaalový 1001x15x15 cm

. obnova 20 %. 20*1. 01*0.2

79, 38*1, 05

Díl: 93 h staveb
41 9385

OčišUní stféinlho pláitt: 19,44*1 1,75

Díl: 94 Lešení a stavební ' h
941 94-1 Montáž tesáni tohkého pracovního řadového s podlahami

42 941941031ROO ...šllkyod0,80do1,00m, výikydo10m
VCetnSkotwnf letěni.

'iinl a severní strana: (1+20, 04+1 )*(3, 99<0, 5)*2

východní a západní šíraná : (1+11.25)"(3. 99t0.5)*2
941 94-19 pflplatek za každý další i zapoiatý méslc použiti letěni

43 941941191ROO |...SIfl(yim(yodO,80do1,OOmavýikydo 10m
li měsíce: 307.9242*1

941 94-18 Demontáž teSenl lehkého řadového s podlahami

44 941941831ROO |...šllkyod0,8do 1 m. výBiydo 10m
IPotožka pofádf 42 : 307.92420

94494-11 Ochranné zábradlí

45 944841102ROO ... na teSeftoivých tmbkavých konstrukcích jednotyéové

Pro teáeftové trubkowé konstrukce do výtky 40 m.

(1+20.04+1 ,)"3+<1 .IX-11,25)*3

Dii: 96 Bouránf konstrukcí
965 04 Bouráni podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a inazanin

W 985043441ROO ... betonových s páterem nebo teracem, ttouMky do 150 mm, pkahy ples 4 m2

uboiinl schodu 1.05:10,25T),2T),25
1.07. 1.08, 1.09, : (3,25*5+3.44*5+3,28"3,02)*0. 15

968 06-2 Vybouiánl drméných lámů
včetně pomocného lešení o výtce podlahy do 1900 mm a pro zatBení do 1 ,5 KPa (150 kgAn2),

47 9<81Hi235eROO |...okandv<i|Hjdi nebo zdm|ených. plochy do 4m2
11.92*1^1

968 07-2 ̂ xnirinf a vyjmutí kovových rámů a rotat

968 07-21 rámů, včetné pomocného toiení o vý&oe podlahy do 1900 mm a pro zatKaní do 1, 5 kPa (150 kg/m2)

48 .6M725MRBO ... vrat. pkichy phs 5 m2
Původní vrata: 2,98'3, 03

Díl: 97 Prorážení otvorů
976 07 ̂ bourání kovových doplňkových konstmkcf

976 07-1 madel a zábradlí

l kus l

m2

83.348001

83.

22M2000
228.42000

l m2 | 307. 92420|

m2

m2

m

m3

m2

197,91920

110.00500

307, 92420

307,92420

307, 92420

307.92420

102, 87000

102.

7.01584
0,51250

6.50334

2,32320

2,32320

2309, 00

184.00

9168,39

11 421, 00
11 421,00

41 165, 14

17859,6080(^3

8 313,95 80fr3

12 316.97 800-3

2 674,62 800-3

1783698

16199,57 801-3

Nflastnf

URS

RTS 15/11

RTS 15, II

RTS 15, II

RTS 15, II

RTS15/II

427.47 801-3 RTS 1S II

m2 9.02940 134. 001 1209, 94801-3 RTS15řll

9' l -_^
21 805,16



48 97BOT1111ROO |...v jakémkoliv zdivu
978 01 Otlučeni omltBk vápennýdi nebo vápenocementowých

978 01-1 vnitrních

SO 97B011141ROO |...8tropů, v nozaahu do 30 %
11.07, 1.08, 1.09:43,40+1,51

978 01 OUučmf omftek vápenných nebo vópenocemenlavých

978 01-1 vniBhfch

51 WMIiriROO |...stropů, v rozsahu do 100 %
11.05:50,95<-3,89

978 01 Otlučeni omítek . ápenných nebo vápenooementových

97801-1 vnitrních
52 B78013141ROO l... sten, v rozsahu do 30%

11.07, 1.08. 1.09, : 76. 52+6.4

978 01 Otlučení omítek vápenných nabo vápenocementových
978 01-1 vnltftilch

53 B78013191ROO ...sUn, v rozsahu do 100 %

Č.M. 1.05: (10, 26<4, 97)"2"2, 86
-2,9T2, >0,y2*2-1, 9*1, 23

978 01 Otlučení omftek vápenných nebo vópmooementových

978 01-2 vnějších s vyškrabáním spár, s oéištfiním zdwa

S4 978015291ROO ... l. až 4. stupni složNosU, v rozsahu do 100%

soM: (20,04+11,25)*0,5

DH: 99 Staveništnl fesun hmot
998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce

50mvodorovné

55 99a7W101ROO ...v objektech výtky do 6 m
Hmotnost položky poiMí 84: 0.01434
Hmotnost položí pořadí 85: 0.00620

Hmotnost poloiky pořadí 86: 0.00002

Hmotnost položky pofadl 83: 0.00257
Hmotnost potožky pofádl 88: 0.51336

998 22-3 Ptosun hmot poaemních komunikací, kryt dláždéný

vodorovné do 200 m

M B9K23011ROO |...jakékolivdélkyob|ektu
iHmotnost potaiky pořadí 12: 50.87687

999 28 Pfesun hmot pro opravy a ůdrtbu objektů
oborii801, 803, 811a812

999 28-1 pro opravy a ůdiíbu dosavadních objaktů vésbié vnqších pláštt

l m | 32.7'WOO) 6155.12801-3 RTS1>II

m2 44, 910001

44,91000|
1 347. 30 801-3 RTS 15, II

m2 54.840001
S4,84000|

101, 00 5538.84801-3 RTS 1B/ II

m2 82, 920001

82.920001
1990, 08801-3 KTS 15, II

m2 72.93900
87.05840

-14, 11940

5835.12801-3 RTS1SII

m2 15,64500

15,

938.70 801-3 RTS 15, II

15864,17

0,53648]

0.01434]
0.008201
0.000021
0,002571

0,513381

1224. 656, 65 800-787 RTS 15, II

t l 50,876671
50.876871

10 684, 10 822-1 RTS 15, II



57 999281105ROO ... výikydo6m

Hmotnost potožky pofadl 13 : 2.76668
Hmotnost potožky poradí 14: 4.66186
Hmotnost potožky potadl 15: 0.45739
Hmotnost potoiky potadl 16: 0.63202
Hmotnost potožky poftKll 18: 0.08277
Hmotnost položky poradí 25:0.01004
Hmotnost položky pořadí 26 : 0.00449
Hmotoost položky pořadí Z7: 0.00035
Hmotnost pdoacy pofadl 28: 0.00936
Hmotnost položky pořadí 29: 0.55635
Hmotnost položky pořadí 30:1.18243
Hmotnost potožky pďadl 31 : 0.05569
Hmotnost potoiky poradí 37: 0. 12730

99B 71-1 Pfesun hmot pro izolace proti vodé

50 m vodoromB méléno od tSBSU půdoiysné pkxshy skládky do tSSStS půdoiyané ptochy objeklu
58 998711101ROO ... svisle do 6 m

Hmotnost položky pofadf 62 : 0.01684
Hmotnost položky pofadl 63: 0.03870

Hmotnost potoiky pořadí 64: 0.00641
Hmotnost potažky pofadl 65: 0.00000

Hmotnost potožky polladl 66: 0.02360
Hmotnost potoiky pořadí 67: 0.59744

998 71-2 Přesun hmot pro povtakové krytíny
50 m vodorovnfl

59 99W12101ROO ... v obieklBdi výiky do 6 m

Hmotnost položky pofadí 68 : 0.01896

Hmotnost položky pořadí 69: 0.05157

998 76-4 Pfesun hmot pro konstrukce ktampffieké

50 m vodorovné

M B987M101ROO ...v objddBCh výSky do 6 m
Hmotnost potožky pofadl 71: 0.00047
Hmotnost potožky poládl 72: 0.02038
Hmotnost potožky pořadí 78: 0.00144
Hmotnost položky pohdf 79 : 0.04115
Hmotnost položky pofadí 80 : 0.01040

998 76-6 Pfesun hmot pro konstrukce truhláfeké

50 m vodorovné

10, 546731

2.766681
4,661861
0.4573fl
0.63202
0.0827^

0,01004
0.00448
0.0003S
0.00938
0.55833
1.18243
0.05569
0,12730

0.682991
0,01684
0,038701

0,006411

0,023601

0, 597441

0.070531

0,018961

0.05157]

0,073841
0,00047]
0.020M
0,00144
0,0411^
0.01040

3 680,81 801-4 RTS 15, II

622,20 800-711 RTS 15, II

1 124. 79.28 800-711 RTS 15/11

133,65800-764 RTS 15, II



61 B9WW101RBO ...v objektBCh vj>y do 6 m
Hmotnost potožky poftdí 82: 0.00910

: 0.00003

Díl: 711 Izolace rotivodé
711 11 Provedení Izolace proti zemni vlhkosti nalftradly za studena

711 11-1 na ptoBe vodorovné

B2 711111006RZ3 |... asfáltoroupenetračnl suspenzí, včatné dodatky anuhae 0,3 kg/m2

11.05:10,25*4,98
71114 Provedení Izolace proti zemní vlhkostí pásy pfflavenfm

63 T111415MROO ... vodoromá, 1 vratva, bez dodatky Izolačních pásů,

1.05:51,045
1.07, 1.08, 1.09, : (3, 25*5+3. 44*5+3. 28'3, 02)

84 711142559ROO ... svislá, 1 vratva. bez dodávky Izolačních páaů.

1.05: ((10, 25->4, 98)"2-2, 8)*0, 15
1.07. 1.08, 1.09. : ((3. 25+5>t<3.44+5)*<3, 28<-3,02)>y0. 1S

77110 příprava podkladu pféd kladanlm dlatob

65 7711011CÍROO

.8241I2S740R

87B28S2265R

m2

m2

m2

m2

Díl: 712

... hydroizolační Btflrka dvouvrslvá

1.05 ve dvou vrehách: 10,25*4, 98

hmota náBnwÉ na beton synlntKká; vrehnl nátěT pro exteriér, bazény; Sedá; odolná proti tepkitB kg
do50'C, ol^ům
spotfeba 8m2/kg .2vratvy 1.05 : (10,25'4,98)fy2
1.07, 1.08, 1.09:43, 3556fť2

pás izolační z moditikovaného asfaltu natavitalný, mechanicky kohený; nosná vložka skelná m2
tkanina; homt strana Jemný minerólnf posyp; spodní strana PE fólie: 11. 4,0 mm

vodorovné pásy: 51, 045*1, 15

svislé pásy: 14.149-1. 15
1.07, 1.08, 1.09 vodor: (3,25*5+3.44*5+3,28*3.02)'1,15
1.07. 1.08. 1.09, svisle: 6,897*1,15

ivičné
712 36 Povlatawé kiyUny stfach do lir pryžemi

88 71231703ROO

e9 283220023R

7074M

... fólií přitopenou v plné ploSe, bez dodávky fólie

oprava 10%: 228,42'0,1
IBIte Izolační stfeSnl hydioizotačnl; ttouMka 1,80 mm; ptošná hmotnost 2015 g/m2; PVC-P,
<kehá výztuž; |j = 15 000,0
Položka pďadl 88: 22.84200
+5%: 22.842'0,05

Elektromontáže - hrubá montáž
Mlž hromosvod drát bez podp D -10mm

Opraná sttvacfcfho hromoamdu z 20% z celkév delty 81>Žm

m2

m2

0,00913
0,0091
0,0000

m

94.40060
51, 04500

43, 35560

11,04800
4,1

6,8970

51.04500
51,045
23, 60015

12.761

10,
132.76359

58, 7017

16, 271

49,
7,931

22.84200
22,

23,98410

22.842
1. 14210

81.20000

500, 00

300,00

7,48800-766 RTS1SII

4763495

1225,08800-711 RTSIďll

9 723. 26 800-711 RTS 15, II

1347,81800-711 RTS 15, II

121X6,62 800-771 KTS 15, II

2 714. 02 SPCM RTS 15, II

20 578, 36 SPCM RTS 15, II

1861623

11 421 .CO 800-711 RTS1B/11

7 195,23 SPCM RTS 16; II

8120, 00
8120.00 URS



Díl: 764 Konstrukce klem Irské
764 01-25 Odpadní trouby z ooetavých plechů s pawchovou úpravou

764 01-258 montáž ve. spojovacích prositfedků

71 76445421 ROD |...tnibPz odpadních kruhových
|3,9^

764 07-21 Optetíhování parapetů z ocetavých ptechů B povrchovou úpravou

včetně rohů

764 07-211 výroba (zhGtavenl) a montáž

72 78W2810SROO ...li 330 mm
>četn6 zednické výpomod.

K5mfž:12, 9<-5,8

764 21-15 Demontát flabO
73 7M3S2800ROO ... podokapnlch půlkNh<wýdi rovných, rS 330 mm, sklonu do 30"

Žlab podokapnf půkruhavý rS 330mm Z+U, z ocetových plechů s pavrchovou úpravou
montéž ve. spojovacích prostfedků

764 21-21 Demontáž optochovónl parapetů

74 764410850ROO ... i* od 100 do 330 mm

Dmtž parapetů - za(K5)

12,>*ť,8

764 21-25 Demontáž odpadních bub nebo součásti

78 78445M75ROO
77 7B14&W02ROO

7828341214R
79553420414R

80 55351 U8R

...odskoků, o straně nebo průměru 120, 150 a 200 mm

... trub kruhových, o priimfini 120 mm

3,8*2
Demontáž optechování flms, rS 750 mm, do 30*

4,25>8^0
Z+M optechovéní ňms-pl. s pavroh. úpravou - rš 750 mm

4.25<UO
objímka svodové rouiy poplaatovaný kov; DN 110, 0 mm; barva hnědá

parapet vnijil s = 300 mm; materiál - jádro slitina AI, Mg, Si; matahál - povrch ekixwánf,
práékovánf; t = 6 000,0 mm
K5:18, 7*1,1

roura svodová kmhová falcovaná; DN 100,0 mm; l =3000,0 mm; průmér žlabu 150 mm; barva
hnědá, sada, černá, čeivená, Má
Konstrukce truhlářské

7661
766 89-16 montáž parapetních desek dfewéných pro jakékolhí upafvnfiní

81 7ee694123ROO |...šffky pfes 300 mm, deky plas 1600 do 2600 mm
Ik oknu 1

m

lm l

l l
lm l

m

l ". l
l l

kus

m

kus

m

kus

7,800001

7,8000d|

18,70000|

18,70000|

19,44000|
19,44000

18,70000|

18.70000|

2,00000
7,60000

7,6000
12.
12,

12
12.
8.00000

20, 57000

20,5
8,00000

2.000001

32,001
800, 00

23485, 58

1 248, 00 800-764 RTS 15, II

7 667,00 800-764 RTS 15, II

622,08800-784
0,00

100,00 800-764
304,00800-764

0.00-

0,00-

336.00 SPCM
11 313, 50 SPCM

960. 00 SPCM

1 812,00

RTS 15, II

935, 00 800-764 RTS 15, II

RTS 15, II

RTS 15, II

RTS 15, II

RTS 15f II

RTS 15, II

940.00 800-766 RTS 1B/ II



86 7B799e804ROO

>7 78765112BUOO

88 S5395100JW

88 787 0001 .R1

82 B0775374R parapet vnitřní S = 350 mm; materiál - povrch Wte HPVC; matBriél - jádro komůrkinfó Bxtrudovanél
PVC; dekor bílý
'".5. p^S UteFi&3

Dii: 767 Konstrukce zámečnfcké
76716 Montáž zábradlí rovného

83 7B7161240ROO |...z ftubek nebo tenkostSnných profilů na ocelovou konslmkd, o hmoitností 1 m zábradlí pfes 45
|kg
132, 74+10, 04

787 66 Montáž mna

84 7W6tž1MROO ...pevných - svařováním
Z1 :3.6^

Z2:2.6^
Z3:2, 65'2

Z4:0, 54'5

Z5:3,6*2
ze: 0,54*2

767 99 Montáž ostatních atypkdtých Imvov. doplffltů stavab
M 76799S108ROO ...atypických konstmkd o hmotnosU pfes 100 do 250 kg

Bezpečnostní m  - Z5, Z2

50*2

12*2
767 sa-S Demontáž oatatnlch doplňků ataveb
767 9>fl1 atypických konstnikd

m

m

m2

...o hmotnosti pfes 250 do 500 kg

DeinonlÉž mHžI Z1, Z2, Z3, Z4,
0.04-8
0,02*5
Mlž vrata sekénf - el pohon stnynf

zábradlí frubkové

Potoika poBadl 83:42. 78000
Sekčnf gartžová rolovací vrata 2980/3030, hlinlkowé lamely.

Rdovad mata . boxem na lamely vni budo<y, barva biu, do wxlldch lišt na pum*. plné lamely.

Ovládáni na dálkové ixládánl, tlačltkan l letlzkem (pfl nouantm otBvlrtnl)

tvorové rv z lashj

l k,)

Dll: 769
789 Montáž otvorových prvků z plastů

90 TemiOOOIOROO ...akán s lypénéním
litém&u jednoUiou ft obvod okna.

platové okno ozn. 1 : (1, 92+1, 21)*2*2

lm l

l l

4.000001

2,000

42, 780001

42,780001

28,680001
7,200001
5,200001
5.300001
2.700001
7,200001

1.080001

872, 00 SPCM RTS16/II

l kg | 124. 00000|

100,00000)
24.000001

0.340001

kus

m

kus

0,24000

0, 10000

1,00000

42, 78000

42, 78000

1.00000

12,52000|

12,52000|

342.

462. 00

100 240,50

301.001 12876.78800-767 RTS1SII

9808, 56800-767 RTS 15, II

3988.00800-767 RTS 15, II

822.80800-767 RTS1WII

3000.00
19 764.36 SPCM

50000.00

URS

RTSIďll

Vlastní

36260, 00

8260,00800-769 RTS12/I



911143854R oknoplaat<wéš=2100mm; h= 1 200,Omm;trojkndléO&KXOS; sestoupkan; Hakla 1, 10 l kus | 2,00000| 15000.00| 30 000.00 SPCM
W/m2K; barva bílá; proffil 5-komoroivý; U. rámů 70 mm; mlkroventilaoe

3hnc o'?n. 1 - platové, péfuxnonovÉ s Izol. dmjBMem (U=1, 1WAn2iq, ďenané dvoumi vnlthilml stoupky - wrtlkdha, Otevírané, . Mopn*, KNta .*. luróm
dfe výrobce. Baňa blltíbfĚ. Kobeni fMx němž pásky.

RTS 15, II

DO: 783
7831

>2 783102B11ROO ... konstnikcl stfednlch "B", oikrabánfm

Z1 :3.6*2*0,4

Z2:2.6^0,4
Z3:2. 65^0.4

Z4:0, 54*5T),4

783 29 Nálety kov. stevabních doplňk. konstrukcí ostatní

93 7832B3103ROO ...dispenní. základ antlkoroznf + 2x email
Pdoika pořadí 92 : 8.16000
Nátěr vstupních dwfl, dvoukndl. : (1,25'1,97)'Z<-(1, 97^+1, 36)'0,2
Nitir vstupních dmfl, jednokfldl. 1: (0, 8*1, 97)*2+(1, 97^<), 9)'0,2
NátSrelektro skflné: 0,4'0,4+1,1*1,2

DH: 784
784 41 Příprava povrcnu

784 41-2 Penetrace (napouiténl) podkladu

94 714191101ROO ... dispnznl, jednonásobná

Položka pofádl 50:44. 91000
Položka pořadí 51:54.84000
Položka poladl 52:82.92000
Potoika pofedl 53: 72.93900

784 45 Maby z malffských směsi
95 784195112ROO ...hlinkcwých, , bétost 77 %, dvpinásobné

Potožka poradí 94 :255.60900

*M elektroinstalace silnoproudá - samostatný rozpočet

Thovéů ra stro'ů a zařízeni
árowý stfk Zn 160um zař nBétonité

Zábradlí: (0, 044*pl)*42, 78*1,3

Zemni ráče ň montážích
Vytyčeni Inženýreká sít zástavba
Odstranénf kiytu ze žmce -5cm

su sutí a bourán h hmot
979 OMI Vodorovné prómíatSní sutí

včetnS naložení na dopravní prostfedek a stotení

m2

m2

m2

DH:
96

Dii:
.7

W

99

M21
M21 0001

M2i
250040107UOO

MM
wm
4B1030171UOO

8, 160001

2,880001

2,080001

2, 120001

1,080001

19.74300
8, 16000

5,

4, 12

1,4800

255,608001
44,91 OOtí
54,84000
82, 92000

72,93900

5074, 47

138, 72 800-783 RTS 15/11

4935.75800-783 RTS 15, II

1789263

5112,18800-784 KTS 15, II

m2

NJ

m2

kpl
m2

255, 60900

255,6090

1,00000

7,68753

7,88753

1.00000
515,86000

126926. 00

1000.00

4970, 10

20,

12 780.45 800-784

126926,00
126926,00

7687, 53
7687,53

15 287, 30
4970.10

10317^0

22 140.82

RTS 15, II

Vlastní

URS

URS
URS



100 .79083115RIW Vodorovné pfemlstenl suti na skládku do 4000 m

Položka pořadí 1:518.60000
Položka pofadl 36:1.68000

: 19.44000

: 12.90000

1:18.70000
i:2.00(XX)
: 7.60000
: 0.34000

Pdožkapofadl73
Položka poladl 74

Potožkapoladl75
Položka poladl 76;
Položka pohril 77

Položka pafadí 86

Hodnote z bývalého odkazu. : 1

979 08-4 PoplaWt za skládku
Id S79990001ROO

102 005121 R

103 0041

104 OOS121 01T

...stavební sutí

Dem.hmotnost položky pořadí 73: 0.05560

Dem.hmotnost položky pofadf 74: 0.01742

Dem.hmotnost položky pofádl 75: 0.04301

Dem.hmotnost položky pofadf 76: 0.00418

Dem. hmotnost položky pořadí 77: 0.02166

Dem.hmotnost pdožky pofadí 46: 15.43485

Vedle š[ náklad
Zattzartí stavsnifite

Vfttít&ré náklady apojřené s vybudováním^ pnwozan a odstranénlm zaffzenl stavBnBtft.

582.260001
518.600001

1,680001
19,441)001
12, 900001

18.700001

2.000001
7,eoooo|
0.340001
1,000001

15, 57672

0,
0.01742

0,04301
0.0041
0,021

15.

1,00000 10000. 00

17 467.80 MIK RTS 15, II

4673.02801-3 RTS 15, II

10 000, 00
10000.00

2000,00
1.00000 1000, 00

Náklady spojme s vypracováním projelttcwé dokumentace, vfitSlnou v obsahu a rozsahu pmjelctaivé dúkumftntaoB pro provádéní stavby, ate mohou ade být
obaaíeny i náklady na jiné štípni pnijaktcvé dokumantace, pokud Jsou saučáatl požadavků objednalBle.

Řezaná invBstota |soub<>] 1.00000| 1000. 00] 1000, 00

RTS 18, II

RTS1WII

Vlastní



Vyplňte následující údajR o Vaél společnosti
umiu

5KOMP
. iifiiSn > irtwu nainh*

Obchodní název
Ulice a 6. .
Místo
PS
l O
Dl
Kontaktní osoba

telefon, fax
e-mall

Poznámka:

STAVOKOW SENVICE
Btteibradakél
Havtlétaiv Btotí
88061
2S274368
CZ25g706E

estmlr Holan

Ve viech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modiým pozadím. Jedná se o tyto údaje
- údaje o flrmě
- jednotkové ceny položek zadané na maxlmélné dvě desetinná místa



Stavba:

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE HAVLÍČKŮV BROD88
Oprava objetu údržby parku

Zadavatel

Projektant

Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod
Rozkošská 2322

58001 Havlíčkův Brod

IČO: 00179230
DIČ: CZ00179230

IČO:
DIČ:

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Stavební objekt
S001 Hasičáma ob'ektúdrii arku

Celkem za stavbu

1, 00
200 12692600

126926, 00

Rekapitulace dílů

1 Svldla vč. zdrojů, pn<lušen<tvl a kotvícího materiálu

2 Koncové prvky (v6. rtmečků)

3 Kabely

4 Oatatnl

97 Proráženi otvorů

M21 EleUromontáie

M22 Montáž sdétovad a zabezp. techniky

ON Ostatní náklady

Cena cellům

6000, 00

23 000, 00

13850, 00

19540, 00

14630, 00

21540, 00

28362, 00

4,00

128926, 00

Zpracováno programem BUILDpower S, RRTS, a.<. Silenka 1 z 1



tavba:

O 'ekt:

Zikl. údaje

88 Opm* obletu údržby puku
80 01 HulMma JKSO

Rekapitulace stavebního objektu

S001
Hasléárna

Třídník itavebnfch objektů:

Rozsah:

Reka Itulace nou tou nál [cích k o ektu

02
03

EleMrolntalaoe slino roud

Etoktroimtalace slabo roud

67342,00
59584,00

Reka Itulaceaou ku 02 Bektrolnflace allnopioud

1

2

3

4

97
M21
M22
ON

Svídla ve. zdro'ů, n<lušen<t>[ a kotifldho matwUlu

Koncové p rtmečků

Kabe
Odatnl
Prerážaní otvorii

Elektromontáte

Montát tdélovacl> za . tachnlk

Ostatní náklad

8000,00
10600,00
5890,00

16520, 00
14 830,00
13540,00

180,00
2,00

Reka Itulaceeou hu 03 Etoktmlmflac* slabopmud

2

3

M21
M22
ON

Koncové

Kabe
Ortrtnl
EtoktromonUie

MontÉž<d*kivaclaa
Oabrtntnttl

. technl

12400,00
7960, 00
3020,00
8 000,00

28202,00
2,00



Položko ' soupis prací a dodávek
88
S0(

O rava sociálního zařízeni

. si naprou

SPVOKQVP

P.Ď. teto položky Název položky

Cení
DO: 1

11

on:
2200002

3200003
4200004

5200005
. 200006
7200007

8200008

9200009

DH: 3
103000009

11 3000010

12 3BOO011
13 3000012

SS3U "aznámka uchazeče
. - ve. zdro"ů nslušenstvl a kotvícího materiálu

ES- SvÍUdto Modus V3 2x36W, P65

Koncové rv ve. rámečků
ypínaé řazeni 5, IP20

Vypínač teční 6, IP20
Vypínač teení 7, IP20
Vypínač hzenl 7, IP20
Zásuvka jednoduchá 16A(250V, IP20
Optokouftwý hlásič napf. : VAR-TCC - FDR-16-HR
Krabice KU68

Krabka sddur se swrkovnteí

KT-J 3x1.5

CYKY-J 3x2.5
CYKY^Wx2^

Celoplastový vodič s Cu jádrem, CY 4mm2 zž

Ostatní
14 4000012 Demontéi stávajících prvků
15 4000014 Napojeni na slávajlcl oknihy
16 4000017 Vypracování návodu na ůdtíbu a plánu údržby
17 <11)0019 Komplexní vyzkoušeni

18 MOW 20 Zaikotenl obaluhy
19 4BOOO 21 Pomocné pláce

20 40000 24 Zednické pnpomoce

21 4000013 Demontáž stávajících kabelů

22 <NN>131 Doplnénl rozvaděče RP

23 4000015 Sekáni dlážek 30x30

Proráženi otvorů
974 03-1 Vysekáni rýh v jakémkoliv zďvu dhdném
97403-llvploie

A)

ks

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

m

m

m

m

kpl
kpl
kpl
kpl
kpl
kpl
kpl
kpl
kpl
m

množství

6,00000

2,00000
2,00000

1,00000
1.00000

10,00000
2,00000

16,00000

2.00000

45,00000
110. 00GOO

24.00000
20,00000

1,00000

1,00000
1,00000
1.00000
1,00000
1,00000

1,00000
1.00000
1.00000
1.00000

cena/MJ

300, 00

300.00
300. 00

300. 00

500.
1000. 00

EB,

500. 00

30,00
30
35.00
20,00

1000.00
2SOO.OO

10,00
1000, 00

10.00
1000, 00

3000. 00

1000.00

5000. 00

2000. 00

Ikem Ceník

6000,00
6000, 00

1060000
600,00
600,00
300.00
300,00

5000,00
2000. 00

800. 00

1000,00

589000
1350.00
3300,00

840.00
400,00

16 520,00
1000.00
2500.00

10,00
1000.00

10,00
1000.00
3000,00
1000,00
5000,00
2000, 00

14630, 00

Cen.
soustava

Vlastni

Vlastní

Vlastni

Vlastni

Vlastní

Vlastni

Vlastni

Vlastní

Vlastní

Vlastni
Vlastní

Vlastni

Vlastní

Vlastní

Vlastní

\flaslnf

Vlastni

Vlastni

Vlastni

Vlastni

Vlastni

Vlasfnf
Vtastal



24 974031121ROO ...do hloubky 30 mm, SBky do 30 mm
Véelnft pomocného tofienl o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 KPa (ISOkg/mZ).

M21 Elektromontáže
210 01-03 Montáž krabka pla8to<é

25 210010321ROO |...krabue unhrerzálnf, kruhoivá, , , se zápolením

26 210010322ROO |...krabBe rozvodná, kruhowá, , , , se zapojením

21011 Spínací, spouStéCf a regulační ústrpjí

27 210110043ROO
28 210110045ROO
2> 2101100<RI)0
30 210111011ROO
31 210111131ROO

...spínač zapuSttný a potazapuStěný včetně zápolení, sériový, tazBní 5

...spínač zapuštěný a potazapuSténý včetné zapojeni, střfdawý, iiaaní 6

...spínač zapuStňný a potozapuSléný véetné zapojení, kffžový, řazeni 7

...zásuvka domovní zapuStóná včetné zapqjanl, pnnfBdení 2PtPE,

...zásuvka průmyslová IP 44 včetné zapojení včetně dodávlqf zásuvky, provedení 2P+PE, 16 A

210 20 SvMdla a osvtltovad zanzanl

32 210201007ROO [... svNdlo záfillkové, 2x38 W,
210 8 Vodiče, Muly a kabely měděné

33 2tOai)0105ROO Kabel CYKY 750 V 3x1, 5 mm2 uložený pod omítkou

34 21080010BROO Kabel CYKY 750 V 3x2, 5 mm2 utažený pod omNkou

35 210800116ROO Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 utoiený pod omítkou
210 80-05 VodiĎB a lana nn a vn

36 210MOS48ROO ... vodiče a lana nn a vn CY. 4 mm2, perné utoiený

il: M22 lontáž sdělovací a zabez . techni
220 71 Elektrická zabezpeferacf signalizace

220 71-1 kabetové

37 22U711308ROO Montáž magn<tk*ého splnača - dvefnl, okenní

Montáž včetně napojeni kabelů.

Díl: ON
3802SBT
3922

40230
Výchozí fs^zs, vysteivení zprávy

Poplatek za mn^sn svarů

PoptertBk za rentgen svarů použhraný pH pfedb&iné tlakové zkou&ae vodou.

m

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

m

m

m

m

kus

kpl
kpl
K6

209,000001

16.000001
2,000001

2.00000
2,00000

1,00000
10,00000

2,0(X)00

2, (XXXX)|

45,00000
110,00000
24,00000

20.00000

1,00000|

1.00000
0.00000
1.00000

180, 00

180. 00

80,00
80,00

90.00

120.00
140, 00

1000, 00

30, 00

30, oa

40.00

1,

SOOO. OC

1,00

14830.00801-3

1354000

2 880.00 M21
360, 00 M21

160,00 M21
160,00 M21
90,00 M21

1 200,00 M21

280.00 M21

2 000.00 M21

1 350.00 M21
3 300,00 M21

960, 00 M21

800.00 M21

160,00

160,00 M22

1,00
0.00

1.00

RTS1KII

RTS 15, II
RTS15/II

KTS15ÍII
RTS 15, II
RTS 15, II
RTS 161 II

RTS 15, II

RTS 15, II

KTS 15, II

RTS1SII

RTS15ÍII

RTS 15, II

RTS 15, II

Vlastni

Vlastni
Vlastni



88
S0(

Položko ' sou is raci a dodávek
O rava sociálního zařízeni SCMOKDVP

P.é. teto potožky lázev potožky

Cen,

1 200002

2200003

3200004
4200005

5200006
6200007

DO: 3
73000009
83000010
93000011

DH: 4
10 40000 12
11 MVM17
12 4000019
134000020
144B00021

Dll: M21

oznamte] uchazeče
Koncové rv ve. rámečků
Vypfnae razeni 5, IP20
Vypínač taženi 6, IP20
Vypínač teční 7, IP20
Vypínač ftzenf 7, IP20
Zásuvka jednoduchá 18AB50V. IP20

O -J 3x1,5
CYKY^I 3x2,5
CYKY^I-5x2,5

prvků

'Vypracování návodu na údržbu a plánu údržby

1 Komplexní vyzkoušení

Zaškolení obsluhy

Pomocné plece

Elektromontáže
210 01-01 Chránkiky a lišty

15 210010105ROO ...lišta elektroinstalační, materiál PVC, snky do 40 mm, utaianá pwnt iroubovánlm

Dii: M22 ontáž sdétovacl a za . techni
220 71 Elektrická zabezpeéavací signalizace

220 71-1 kabetová

18 220711M8ROO IMontáž magnetk*ého spínače - dveftií, okenní
iMontáž <<!alné napojeni kabelů.

222 26-030 Kabelové skňné osazené na stenu

na pfedam pfiprawné úchylné body

17 2222B0302ROO |SkBň kUvesnfce na zeď na 4 úchylbody
222 28<5 Kabely volné VB Babu
popř. listé, Bkupin. dríáliu, prozronfinl a oznaéonl, uzavfnnf trasy.

UJ

ks

ks
ks
ks
ks
ks

m

m

m

kpl
kpl
kpl
kpl
kpl

m

kus

množství

1,00000
1,00000

10,00000
1.00000
3.00000
7.00000

162,00000
80.00000
20, 00000

1,00000
1,00000
1,00000
1.00000
1.00000

100.00000

3,000001

cena/MJ

300,
300,
300

300,
500,00

1000,00

30,00
30.
35. 00

1 ÓDO,
10.00

1000,
10,00

1000, 00

460, 001

kem Ceník

12400, 00
300, 00

300, 00

3000,00
300, 00

1500, 00

7000, 00

796000
4860.00
2400,00

700.00

302000
1000,00

10.00
1000.00

10, 1X1

1000, 00

800000

8 000,00 M21

28 202 00

1 380,00 M22

Cen.
soustava

Vlastní

Vlastni

Vlastni

Vlastní

Vlastni
Vlastní

Vlastní

Vlastni

VIasW

Vlastni

Vlastni

Wastnf
Vlastni

Vlastni

RTS 15, II

RTS1SII

kus | 1,000001 1 700,00 M22 RTS 1B/ II



18 222280503ROO |Kabd EZS do 7 mm vné.pitm. volné m žlabu, liilé
222 32 Domácí tolelbny a zvonky, EZS

včBtnfi zapojení a pfezkoušenf funkce.

222 32-5 zabezpeéovacf technka

19 222325001ROO Detektor PÍR na pfedem pňpranné úchybié body
222 32 Domáa" telefony a zvonky, EZS

vBetně zapojeni a pfezkouóení ftinkce.

222 32-5 zabezpečovací technika

20 22232S301ROO [Odhdna EZS na pBpnwené úchytné body
222 33 Elektrická požární signalizace (EPS)
včetnfi pfczkouiení ftinkce a případného zapdjení.

l m | 162.00000|

21 222330ie4RI)0

22 222330-1 ROO

DH: ON
23025OT
2422
25230

Poplachová siréna na úchylné body

Kouhvý nasávacf hlásič 1 kanálový, na úchylné body

"statni nákl
Geodetické práce

y^chazí revize, vystavení zprávy

Poplatek za rentgen srarů

P(Vlatelt 2a rentgen svarů použfvaný pfi pfedbfižné tlakowé zkouíse vedou.

|kus| 10.000001

5 022, 00 M22

7 000, 00 M22

RTS 15, II

RTS 15, II

kus

kus
kus

kpl
kpl
Kč

1.000001

1.00000
7,00000

1,00000
0,00000
1.00000

700.00)

1800,00|

800.00[

1.

5000, 00

1, 00

5 700,00 M22

1 800,00 M22
5 600, 00 M22

1,00

0,00
1,00

RTS 15, II

RTS 15, II

KTSISfll

Vhstol

Vlastní

Vlastni


